
ZARZĄDZENIE NR 218/2021 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXX/205/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 13 stycznia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.  
poz. 713) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) 
 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/205/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 13 stycznia 2021r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 213/2021 z 28 stycznia 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 214/2021 z 10 lutego 2021r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 24.259.406,24 zł 
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 22.610.156,97 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 1.648.249,27 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 25.559.406,24 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 22.437.767,07 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.121.639,17 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego     zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego  zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F6DC430-75E0-4C4C-BC52-A660F735F8A5. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 218/2021
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 18 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 625,00 800,00 63 425,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 200,00 800,00 55 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 200,00 800,00 55 000,00

852 Pomoc społeczna 643 882,43 -400,00 643 482,43

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 800,00 -400,00 107 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 400,00 -400,00 107 000,00

Razem: 24 259 006,24 400,00 24 259 406,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F6DC430-75E0-4C4C-BC52-A660F735F8A5. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 218/2021
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 18 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 891 727,12 0,00 2 891 727,12

60016 Drogi publiczne gminne 2 888 241,12 0,00 2 888 241,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 059,68 25 000,00 155 059,68

4300 Zakup usług pozostałych 198 296,27 -25 000,00 173 296,27

750 Administracja publiczna 2 434 472,80 800,00 2 435 272,80

75011 Urzędy wojewódzkie 54 200,00 800,00 55 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 298,00 669,18 39 967,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 330,16 114,43 7 444,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,11 16,39 1 066,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 043 637,80 0,00 2 043 637,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 000,00 -860,00 101 140,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 860,00 860,00

75056 Spis powszechny i inne 7 942,00 0,00 7 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 178,79 178,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,62 25,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 376,00 -204,41 7 171,59

852 Pomoc społeczna 1 877 284,43 -400,00 1 876 884,43

85219 Ośrodki pomocy społecznej 706 788,00 -400,00 706 388,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 637,00 -400,00 7 237,00

926 Kultura fizyczna 388 323,97 0,00 388 323,97

92601 Obiekty sportowe 270 393,00 0,00 270 393,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 600,00 -315,00 12 285,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 315,00 315,00

Razem: 25 559 006,24 400,00 25 559 406,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F6DC430-75E0-4C4C-BC52-A660F735F8A5. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 218/2021
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 18 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 142,00 800,00 62 942,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 200,00 800,00 55 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 200,00 800,00 55 000,00

Razem: 6 761 500,63 800,00 6 762 300,63

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F6DC430-75E0-4C4C-BC52-A660F735F8A5. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 218/2021
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 18 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 142,00 800,00 62 942,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 200,00 800,00 55 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 298,00 669,18 39 967,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 330,16 114,43 7 444,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,11 16,39 1 066,50

75056 Spis powszechny i inne 7 942,00 0,00 7 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 178,79 178,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,62 25,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 376,00 -204,41 7 171,59

Razem: 6 761 500,63 800,00 6 762 300,63

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F6DC430-75E0-4C4C-BC52-A660F735F8A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów:

- w dziale 750 rozdz. 75011 § 2010 zwiększono plan dochodów o sumę 800,00 zł w związku
z otrzymaniem ostatecznych kwot dotacji z budżetu państwa na 2021r. i zwiększeniem dotacji na zadania
zlecone w administracji w zakresie spraw obywatelskich,

- dokonano zmniejszenia planu dochodów w dziale 852 rozdz. 85219 § 2030 o sumę 400,00 zł
w związku z otrzymaniem ostatecznych kwot dotacji z budżetu państwa na 2021r. i zmniejszeniem dotacji
na bieżącą działalność GOPS.

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn:

- dokonano przeniesień pomiędzy paragarafami wydatków w dziale 600 rozdz. 60016 na sumę
25.000,00 zł,

- w dziale 750 rozdz. 75011 § 2010 zwiększono plan wydatków o łączną sumę 800,00 zł w związku
z otrzymaniem ostatecznych kwot dotacji z budżetu państwa na 2021r. i zwiększeniem dotacji na zadania
zlecone w administracji w zakresie spraw obywatelskich,

- w dziale 750 rozdz. 75023 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na kwotę 860,00 zł,

- dokonano przeniesień pomiędzy paragarafami wydatków w dziale 750 rozdz. 756056 na sumę
204,41 zł,

- dokonano zmniejszenia planu wydatków w dziale 852 rozdz. 85219 § 4710 o sumę 400,00 zł
w związku z otrzymaniem ostatecznych kwot dotacji z budżetu państwa na 2021r. i zmniejszeniem dotacji
na bieżącą działalność GOPS,

- w dziale 926 rozdz. 92601 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na kwotę 315,00 zł.

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił
1.300.000,00 zł.

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą:

-  emisja obligacji w kwocie 1.100.000,00 zł

-  wolne środki w kwocie 200.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F6DC430-75E0-4C4C-BC52-A660F735F8A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Plan finansowy dochodów na zadania zlecone
	Załącznik 4 Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
	Załącznik

